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بازداشت یک ایرانی  در آلمان به ظن تدارک حمله
با مواد شیمیایی

آلمان یک فرد ایرانی تبار را به ظن تلاش برای انجام یک حمله با انگیزه های 
اسلام گرایانه بازداشت کرد. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، 
پلیس آلمان بامداد دیروز )یکشنبه( در اطلاعیه ای مدعی شد که مرد ۳۲ ساله 
ایرانی را در ایالت غربی نوردراین-استفالن به دلیل تلاش برای تهیه مواد شیمیایی 
به منظور انجام یک حمله بازداشت کرده است. پلیس آلمان همچنین در اطلاعیه 
خود مدعی شد که این فرد قصد داشته سیانید )سیانور( و ریسین، دو ماده مورد 
استفاده در سلاح های کشنده شیمیایی تهیه کند و ماموران پلس خانه او را نیز 
برای یافتن سموم و سایر شواهد بازرسی کرده اند. در ادامه این اطلاعیه آمده است 
که این فرد، مظنون به تدارک یک عمل خشونت آمیز جدی است که دولت را به 
خطر می اندازد و مجازات چنین جرمی بین شش ماه تا ۱۰ سال حبس خواهد 
بود. پلیس آلمان اطلاعات بیشتری درباره این مظنون ارائه نکرده اما اعلام کرد که 

یک فرد دیگر را نیز برای انجام تحقیقات بیشتر بازداشت کرده اند.
همچنین روزنامه آلمانی دی ولت با ارائه توضیحات بیشتر درباره شخص 
مظنون، نوشت که او »به اتهام استقرار سلاح های بیولوژیک« در شمال غربی 

آلمان بازداشت شده است.
در جریان این عملیات،  بازرسان که لباس های محافظ به تن داشتند، سموم و 
سایر مدارک موجود در ساختمان را در بشکه های آبی بیرون آوردند و در نقطه 
امنی که از پیش تعیین شده بود، قرار دادند. به گفته آن ها، جست وجو برای یافتن 
مدارک دیگر ادامه دارد. پلیس درباره اینکه برنامه های این حمله ادعایی تا چه 
حد پیشرفت داشته است و اینکه آیا این افراد هدف مشخصی را انتخاب کرده  
بودند یا نه، جزئیاتی را فاش نکرد اما هشدار داد که این تدارک ممکن است برای 

یک حمله با اهداف اسلام گرایانه بوده باشد.
به نوشته نشریه دی ولت، پلیس چندین روز در تعقیب این افراد بود. 
ریسین یک نوع ماده سمی  است که اثر آن هزار برابر بیشتر از سیانور است. 
این سم از طریق استشمام، خوردن و تزریق عمل می کند. ریسین مورد استفاده 
در سلاح های جنگی خالص سازی می شود و به صورت ذرات خیلی کوچکی 
درمی آید که استنشاق می شود. هرچقدر سایز ذرات ریزتر باشد، ریسین سمی تر 
است. سیانید یا سیانور نیز حتی در کمترین مقدار برای انسان کشنده است. این 
سم مرگبار به سرعت عمل می کند و یکی از کشنده ترین سم ها شناخته می شود.

ویژه

توصیه سخنگوی وزارت خارجه به دولتمردان فرانسه
سخنگوی وزارت خارجه در توصیه ای توییتری به دولتمردان فرانسه گفت: 
آنچه دولتمردان فعلی فرانسه باید رعایت کنند، اصول بدیهی و اساسی در روابط 
بین الملل یعنی احترام متقابل، عدم مداخله در امور داخلی دیگران و احترام به 

ارزشها و مقدسات ملی، دینی و مذهبی دیگران است.
به گزارش ایسنا، ناصر کنعانی در توییتی نوشت: فرانسه با سابقه تاریخی سیاه 
استعمار، نقض حقوق بشر و آزادی بیان در داخل و خارج، حق توجیه توهین 
وقیحانه به مقدسات دیگر کشورها و ملت ها و پیروان ادیان الهی را به بهانه آزادی 
بیان ندارد. آنچه دولتمردان فعلی فرانسه باید رعایت کنند، اصول بدیهی و اساسی 
در روابط بین الملل یعنی احترام متقابل، عدم مداخله در امور داخلی دیگران و 

احترام به ارزشها و مقدسات ملی، دینی و مذهبی دیگران است.

تاکید بر گسترش روابط تهران و مسکو
سفیر جدید روسیه در ایران گفت: همکاری های راهبردی اقتصادی بین 
تهران و مسکو موجب ناامیدی کشورهای غربی از سیاست تحریم شده است.

به گزارش ایسنا، »آلکسی ددوف« سفیر جدید فدراسیون روسیه، صبح 
دیروز در مراسم ارائه استوار نامه خود به ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری 
اسلامی ایران ، افزایش مستمر همکاری های همه جانبه اقتصادی را از 
اولویت های برنامه کاری خود بیان کرد و افزود: همکاری های راهبردی 
اقتصادی بین ایران و روسیه موجب ناامیدی کشورهای غربی از سیاست 

تحریم شده است.

رویداد

دیپلماسی 

گروه سیاسی- خاطره میرزا: با گذشت سه روز 
از استفاده گسترده از نام جعلی خلیج ع ر ب ی برای 
خلیج فارس در مسابقات کشورهای حاشیه خلیج فارس 
در عراق، همچنان وزارت امور خارجه ایران سکوت کرده و 

واکنشی به این جعل آشکار نشان نداده است. 
پیش از این کشورهای عربی حاشیه جنوبی خلیج 
فارس بارها از نام مجعول برای خلیج فارس استفاده کرده 
بودند اما این که کشور عراق، نخست وزیر عراق و حتی 
مقتدی صدر روحانی شیعه در عراق هم از نام جعلی 

استفاده کنند در نوع خود عجیب است. 
جام ملت های کشورهای عربی در شهر بصره کشور 
عراق با حضور هشت تیم عراق، عمان، عربستان سعودی، 
یمن، بحرین، کویت، قطر و امارات آغاز شد. این مسابقات 
هر چهار سال یک بار برگزار می شود و این بیست و 

پنجمین دوره برگزاری آن است.

این مسابقات اولین بار در سال ۱۹۷۰ در بحرین برگزار 
شد. 

دوره قبلی به میزبانی قطر برگزار شد و بحرین به مقام 
قهرمانی دست یافت. عراق برای اولین بار در سال ۱۹۷۹ 
میزبان این مسابقات بود و همان سال هم قهرمان این 
رقابت ها شد و حالا برای بار دوم میزبان است و سرمایه 

گذاری کلانی برای میزبانی این رقابتها انجام داده است.
در این مسابقات نام جعلی برای خلیج فارس، نه فقط 
در پلاکاردها و تابلوهای برگزاری مسابقات در شهر بصره 
به کار رفته بلکه مقامات عراقی و حتی رییس فیفا هم 
از این نام استفاده کرده اند و به جز واکنش وزیر ورزش 
و جوانان، هیچ واکنشی از سوی ایران اعلام نشده است! 
گویا برای نشان دادن واکنش به این جعل، مهم این است 
که کدام کشور نام جعلی برای خلیج فارس به کار می برد؛ 

عربستان یا عراق؟! 

محمد  شیاع السودانی،  نخست وزیر عراق در بیانیه ای 
در مورد مسابقات جام ملت های خلیج )فارس( از عبارت 
جعلی »خلیج ع ر ب ی« استفاده کرد. نخست وزیر عراق 
هم در مراسم افتتاحیه و در حضور مهمانان پرشمار عربی 
هم از عبارت جعلی »خلیج ع ر ب ی« استفاده کرده 

است.
مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق هم در توئیتی 
از عبارت جعلی »خلیج ع ر ب ی« استفاده کرده بود. 
مقتدی صدر در ابتدای توئیت خود، می نویسد: »میهمانان 
عرب بزرگوار ما از کشورهای)خلیج ع ر ب ی(، به شما 

خوشامد می گویم«.
فدراسیون جهانی فوتبال و جیانی اینفانتینو، رئیس 
فیفا هم در اقدامی عجیب و نادرست، ضمن تایید عبارت 
»خلیج ع ر ب ی« در حاشیه تورنمنت عراق، از این نام 

استفاده کردند.
اما با این وجود تنها واکنش وزارت امور خارجه و سایر 
مسئولان حوزه دیپلماسی و سیاست کشور، سکوت بوده 
و تنها وزیر ورزش و جوانان، با محکوم کردن تحریف نام 
خلیج فارس در مسابقات کشورهای عربی و استفاده از 
عنوانی جعلی توسط رئیس فیفا، خواستار رسیدگی جدی 

این موضوع شد. 
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با محکوم کردن 
این تحریف، از فدراسیون فوتبال خواست اقدامات مقتضی 
از جمله اعتراض رسمی و پیگیری های قانونی را به سرعت 

در دستور کار قرار بدهد.
وزیر ورزش و جوانان همچنین دفتر امور بین الملل 
وزارت ورزش و جوانان را مأمور ویژه رسیدگی و پیگیری 
این موضوع با محوریت فدراسیون فوتبال کرد. اما مشخص 
نیست فدراسیون فوتبال چه اقدامی می تواند انجام دهد؟!  
فدراسیون فوتبال پیش از این بیانیه ای به شرح زیر صادر 

کرد:
»در پی استفاده از واژه ای مجعول به جای عنوان 
تاریخی خلیج همیشه فارس در رقابت های جام ملت های 
کشورهای عربی، فدراسیون فوتبال ضمن تأکید بر مفاهیم 
عمیق خلیج فارس، این عنوان بر جای مانده از کهن ترین 
منابع تاریخی، اعتراض رسمی جامعه فوتبال و ملت ایران 
را نسبت به این موضوع به فدراسیون جهانی فوتبال ابراز 

می دارد.
روشن است که خلیج فارس نامی اصیل و تاریخی است 
که از سالیان دور و به صورت مستمر، در همه زبان ها و 
ادبیات جهانی استفاده شده  و در اطلس های دربردارنده 
نقشه های کهن و نقشه های تاریخی هم به صورت کامل با 

این عنوان از آن یاد شده است. 
بر این اساس، سوابق متقن و استوار اسناد مربوطه 
جهت تصحیح روندهای ناصواب خلاف عرف بین المللی 
در سال های آتی، توسط فدراسیون فوتبال ایران به فیفا 

ارسال خواهد شد«.
این درحالیست که محکومیت این امور وظیفه وزارت 
امور خارجه و مسئولان سیاسی کشور است که تاکنون 
سکوت کرده اند که شاید دلیل این سکوت، در روابط 
نزدیک دو کشور بویژه در شرایط تحریم باشد که عراق از 

مهمترین واردکنندگان کالا از ایران است.
جالب اینجاست که همزمان با جعل نام خلیج فارس 
در مسابقات فوتبال کشورهای عربی، گوگل هم در اقدامی 
عجیب، نام جعلی را در داخل پرانتز در کنار نام خلیج 

فارس در گوگل مپ به کار برد!
خلیج فارس، از نقشه های تاریخی

تا جمال عبدالناصر
جالب اینجاست که در تمام نقشه های تاریخی، نام 
خلیج فارس به همین شکل نقش بسته است؛ از جمله 

نقشه های باقیمانده از قرن پانزدهم میلادی.
بر کتیبه های دوره هخامنشی، از جمله کتیبه داریوش 
بزرگ در مصر، نام »دریای پارس« خودنمایی می کند. 
»نیارخوس«، سردار مقدونی، که در سال ۳۲۶ ق.م، به 
دستور اسکندر مقدونی، خلیج فارس را پیمود و تا دهانه 
رود سند پیش رفت، در سفرنامه خود می نویسد: »اسکندر 
خیال داشت کشتی های زیاد ترتیب دهد و خود از دهانه 
سند تا دریای هند و پارس سیر کند.« همه اینها و موارد 
متعدد دیگر نشاندهنده قدمت تاریخی نام خلیج فارس یا 

دریای پارس است. 
در دوران جدید هم جمال عبدالناصر سیاستمدار 
برجسته و رئیس  جمهوری پیشین مصر که ناسیونالیسم 
عربی او شهرت داشت اگرچه در ترویج نام خلیج ع ر 
ب ی کوشید اما خودش هم بارها از نام خلیج فارس 

استفاده کرد.
روزنامه های مصری تا سال ۱۹۷۱ همچنان عبارت 
خلیج فارس را به طور متناوب به کار برده اند. رهبران 
ناسیونالسیت و عبدالناصر در مصر عبارت خلیج فارس 
را به کار می بردند و ناصر در چند مقاله از جمله در مقاله 
معروفی که در کتاب درسی ادبیات مصر چاپ شده 
)المغنی ص ۶۱( نام خلیج فارس را به کار برده بود. 
هرچند جمال عبدالناصر به ترویج نام خلیج ع ر ب ی در 
جهت تقدیم ناسیونالیسم عربی شهرت دارد اما خودش در 

نامه هایی از نام خلیج فارس استفاده کرده است.
از جمله  در سندی که تلگرافی از سوی »جمال 
عبدالناصر« به »ابراهیم العریض« از مقامات ارشد نظامی 
بحرین ارسال شده بود، چنین نوشته شده است: استاد 
بزرگوار »ابراهیم العریض« مسئول نیروی دریایی بحرین 
در »خلیج فارس«، با کمال خوشحالی و خوشبختی آغاز 
سال جدید هجری را به جنابعالی تبریک و تهنیت عرض 
می کنم. البته پیش از ناصر، در عراق از این واژه جعلی 

استفاده می شد. 
سلطنت طلبان عراقي در دهه 5۰ میلادي )۳۰ شمسي( 
و پس از آن در اوایل کودتاي حسن البکر در عراق واژه 
جعلي خلیج ع ر ب ي را به کار می بردند. در واقع به نظر 
مي رسد این دولت هاي عراقي )چه سلطنت طلبان و چه 
بعثیون( بودند که به همراه ملیون عرب ضد ایراني؛  در 

این بازه ي زماني واژه خلیج عربي را اختراع کردند. 
که  است  خارجه  امور  وزارت  وظیفه  حالا 
به  روشن،  و  صریح  و  بردارد  تعلل  از  دست 
 کشور عراق بابت جعل نام تاریخی خلیج فارس

هشدار دهد. 

وزارت امور خارجه همچنان نظاره گر جعل نام تاریخی خلیج فارس توسط عراق است

تداوم سکوت دستگاه دیپلماسی در قبال جعل نام خلیج فارس  

 

فراخوان  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
دو مرحله اي به شرح جدول ذیل

نظر  در  شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی 
دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( دو 
مرحله اي خرید کلید اتوماتیک سه فاز 250 آمپر هوشمند 
به شرح جدول ذیل و برابر مشخصات فني پیوست اسناد 
مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز یکشنبه مورخ 

1401/10/18
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از 

سایت: ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ 1401/10/26
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه 

مورخ 1401/11/08
زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: روز یکشنبه 
مورخ 1401/11/09 )ساعت 8 صبح( و به شرح جدول ذیل 

خواهد بود.
زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: روز چهارشنبه 

مورخ 1401/11/19 و به شرح جدول ذیل خواهد بود.
تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج )پیشنهاد قیمت( 
پیشنهاد دهندگان، با ملحوظ قرار دادن زمان جهت بررسی 
مشخصات فنی پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنی 
بازرگانی، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت 

کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
توضیح: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه، تضمین های معتبر )براساس شرایط مندرج 
 در اسناد مناقصه( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های

 فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا 
مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.

دریافت  مناقصه گذار جهت  دستگاه  تماس  اطلاعات 
اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه 

پاکت های الف:
آدرس: ارومیه – بلوار ارتش- سربازان گمنام- ارتش. شرکت 

توزیع نیروی برق استان، تلفن 3110-044 داخلی 4397 
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه:
مرکز تماس: 021-1456

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت 

سامانه www.setadiran.ir »بخش ثبت نام /پروفایل تامین 
کننده /مناقصه گر« موجود است.

ضمنا فراخوان مناقصه در سایت هاي اطلاع رسانی معاملات 
صنعت برق )شرکت توانیر( و سایت شرکت توزیع نیروی برق 

آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات به ترتیب به آدرس هاي:
 Iets.Mporg.ir  ,WWW.Waepd.ir   ,WWW.tavanir. org.ir

قابل مشاهده است.
توضیح: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه 

مندرج است.

شرکت توزیع نیروی برق
 استان آذربایجانغربی)سهامی خاص(

شماره 
مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصهموضوع مناقصه و شماره فراخوانمناقصه

نوع اعتبار)به ریال(

 خرید کلید اتوماتیک سه فاز ۲5۰ آمپر هوشمند۱4۰۱-۲۱۹
منابع داخلی۲.5۷۰.۰۰۰.۰۰۰)شماره ۲۰۰۱۰۰۹۰۰۳۰۰۰۱5۰(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1436583

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/18

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/19

 

 

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي
»شماره 1401-65«

آگهی مناقصه عمومی شماره 2001005265000335

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری تجدید مناقصه عمومی ۱ مرحله ای، نسبت به »اجرای عملیات 
مقاوم سازی و ایمن سازی فونداسیون برج شماره 229 و 116 خط 

230 کیلوولت جاسک- زرآباد« اقدام نماید.
لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت 
 دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ500,000 ریال، 
بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187 به نام 
تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت سهامي برق 
منطقه اي هرمزگان از تاریخ 1401/10/19 لغایت 1401/10/24 اقدام ویک 
نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. باتوجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی 
شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت 
به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 076-33313774-33313776 
داخلي۲۰45، و درخصوص سامانه با داخلی ۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند. 
ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی 

می باشد.
1- الزامات:

1-1 دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در زمینه ابنیه یا نیرو

1-2 دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون
1-3  بازدید از محل اجرای پروژه که در روز دوشنبه مورخ 1401/10/26 
راس ساعت ۱۰ صبح می باشد و تنظیم صورتجلسه با کارفرما و بارگذاری 
در سامانه ستاد الزامی می باشد. )جهت هماهنگی بازدید با مهندس دلشاد 
09179814984 تماس حاصل فرمایید( )ضمنا نماینده محترم شرکت ها 

در زمان بازدید همراه داشتن مهر شرکت الزامی می باشد(
2- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 680،532،743 ریال 

به صورت تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی
3- مدت انجام پروژه: چهار ماه شمسي

4- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای 
هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند درخصوص سوالات فنی 
خود با تلفن 09179814984 )آقای مهندس دلشاد( تماس حاصل فرمایند.

5- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 8 صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1401/11/05 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۰ 

صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي این شرکت می باشد.
6- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي 
که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
7- آگهي ما در سایت سامانه  )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ 

پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« قابل مشاهده مي باشد.
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

درصد تهاتر رتبه لازم مبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح پروژهردیف
قرارداد

تجدید)۱( مناقصه پروژه تکمیل مرکز فرهنگی باغ ۱
موزه دفاع مقدس)در پارک جهان نما(-با برآورد کل

دو ابنیه و سه ۶۰8/۶5۰/۰۰۰/۰۰۰۳۰/4۳۱/۰۰۰/۰۰۰
تاسیسات

5۰%

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانتنامه 
بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید 
باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623  

بانک شهر
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
۳- مبلغ 1/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 
۷۰۰۷85۳۱۳۷۹5 به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت 

)ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir می بایست واریز گردد. 
4- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ 
1401/10/24 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( 

مراجعه نمایند.
5- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانتنامه شرکت در 

مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانتنامه  تا ساعت 13:00 
تاریخ 1401/11/04 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال شهرداری 
کرج اداره امور پیمانها و قراردادها شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام 

نمایند.
۶- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، 

ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. 
 ۷- پیشنهادات رسیده در مورخ 1401/11/05 در کمیسیون عالی معاملات 
شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه اعلام خواهد 

شد. 
8-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892423-026 تماس 
و یا به سایت www.karaj.ir  مراجعه نمائید./۹۶

اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

شناسه آگهی: 1435754


